

Výzkumný ústav pro krajinu, v. v. i.

Květnové náměstí 391
252 43 Průhonice
Česká republika

IČO: 00027073
DIČ: CZ00027073
ČSOB Průhonice, č. ú. 685425/0300

Objednávka č: OB 2735_25

Datum objednávky: 26.11.2025
Objednávku za objednatele vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Místo dodání: Adresa objednatele
Termín dodání do: 26.11.2025
Způsob platby: faktura se splatností

Dodavatel Luděk Hertl
Adresa: Řezáčova 60, 624 00 Brno
IČO: 18134998
Kontakt:

Ve faktuře prosím uvádějte:

- 1) Úplný a přesný název našeho ústavu. Pokud nelze celý název zapsat do položky Odběratel ve Vámi vystavené faktuře, prosíme uvést do textu poznámku, že „Daňový doklad je vystaven pro: Výzkumný ústav pro krajinu, v.v.i.“. Faktura bez celého názvu ústavu nebude proplacena a bude vrácena k opravě.
- 2) Číslo této objednávky
- 3) Váš způsob zřízení (zápis v Obchodním rejstříku nebo Živnostenském rejstříku a kým byl vydán, nebo obdobný údaj o zřízení)

Tímto u Vás objednáváme:

oprava rozvodu vody v přízemí budovy Lidická 25/27

Cena: 80 000 Kč

Podpis

VÝPIS MATERIÁLU A PRACÍ

Dodavatel: Luděk Hertl Řezáčova 60 624 00 Brno IC: 181 34 998 DIC : CZ6612061467	Odběratel: Výzkumný ústav pro krajinu v.v.i, Květnové náměstí 391 252 43 Průhonice IČO:00027073 DIČ:CZ00027073
--	--

Název položky	mj	ks	cena Kč bez DPH	celkem Kč bez DPH	sleva %	celkem Kč bez DPH
1. ppr potrubí dn 20	m	16	58	928	0,0%	928,00
2. ppr potrubí dn 25	m	36	88	3168	0,0%	3168,00
3. izolace	m	52	11	572	0,0%	572,00
4. sádra	ks	1	399	399	0,0%	399,00
5. nástěný komplet 25	ks	2	540	1080	0,0%	1080,00
6. nástěný komplet 20	ks	5	427	2135	0,0%	2135,00
7. nástěnka	ks	4	134	536	0,0%	536,00
8. přechod ppr 25/3/4"	ks	4	178	712	0,0%	712,00
9. prodloužení viega mosazné	kpl	1	950	950	0,0%	950,00
10. tvarovky ppr 20/25	kpl	1	610	610	0,0%	610,00
11. objímka s gumou 25	ks	2	23	46	0,0%	46,00
12. objímka s gumou 110	ks	3	61	183	0,0%	183,00
13. odbočka 110	ks	4	83	332	0,0%	332,00
14. odpadní potrubí dn 110	kpl	1	720	720	0,0%	720,00
15. odpadní potrubí dn 50	kpl	1	758	758	0,0%	758,00
16. odpadní potrubí dn 40	kpl	1	140	140	0,0%	140,00
17. odpadní potrubí dn 32	kpl	1	50	50	0,0%	50,00
18. hlavice přívzdušňovací HL 110	ks	1	917	917	0,0%	917,00
19. superbeton	ks	1	287	287	0,0%	287,00
20. spotřební a těsnící materiál	kpl	1	600	600	0,0%	600,00
21. šroubení a přechod topení	kpl	1	523	523	0,0%	523,00
22. konzole	ks	2	106	212	0,0%	212,00
23.	kpl	1	120	120	0,0%	120,00
24.	ks	4	230	920	0,0%	920,00
25.	ks	1	790	790	0,0%	790,00
26.	ks	2	220	440	0,0%	440,00
27.	ks	3	47	141	0,0%	141,00
28.	ks	3	129	387	0,0%	387,00
29.	ks	2	292	584	0,0%	584,00
30.	ks	1	2870	2870	0,0%	2870,00
Celkem Kč bez DPH za stránku						22110,00

Název položky	mj	ks	cena Kč bez DPH	celkem Kč bez DPH	sleva %	celkem Kč bez DPH
31.	ks			0	0,0%	0,00
32.	ks			0	0,0%	0,00
33.	ks			0	0,0%	0,00
34.	ks			0	0,0%	0,00
35.	ks			0	0,0%	0,00
36.	ks			0	0,0%	0,00
37.	ks			0	0,0%	0,00
38.	ks			0	0,0%	0,00
39.	ks			0	0,0%	0,00
40.	ks			0	0,0%	0,00
41.	ks			0	0,0%	0,00
42.	ks			0	0,0%	0,00
43.	ks			0	0,0%	0,00
44.	ks			0	0,0%	0,00
45.	ks			0	0,0%	0,00
46.	ks			0	0,0%	0,00
47.	ks			0	0,0%	0,00
48.	ks			0	0,0%	0,00
49.	ks			0	0,0%	0,00
50.	ks			0	0,0%	0,00
51.	ks			0	0,0%	0,00
52.	ks			0	0,0%	0,00
53.	ks			0	0,0%	0,00
54.	ks			0	0,0%	0,00
Celkem Kč bez DPH za stránku						0,00
Celkem za materiál v Kč bez DPH						22110,00

Montážní práce a režijní náklady

celkem bez DPH

1.	instalatérské práce, montáž nového potrubí a odpadů v prostorách domu Lidická 25/27	56100,00
2.		
3.		
4.	doprava	1800,00
5.		
6.		
7.		
8.		
9.		
10.		
Celkem za práce a režie v Kč bez DPH		57900,00

Celkem bez DPH	80010
Záloha bez DPH	0,00
Celkem bez DPH k úhradě	80 010,00
Snížená sazba DPH 12%	0
Základní sazba DPH 21%	0
Celkem bez 21% DPH k úhradě	80 010,00

Dovolujeme si Vás upozornit, že případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v zákonné výši .